



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO			
	00001	2,90	CLASSIFICADA
	00002	1,60	CLASSIFICADA
	00003	1,89	CLASSIFICADA
	00004	2,07	CLASSIFICADA
	00005	2,07	CLASSIFICADA
	00006	1,93	CLASSIFICADA
	00007	2,25	CLASSIFICADA
	00008	15,57	CLASSIFICADA
	00009	18,36	CLASSIFICADA
	00010	4,72	CLASSIFICADA
	00011	3,37	CLASSIFICADA
	00012	3,24	CLASSIFICADA
	00013	2,38	CLASSIFICADA
	00014	2,47	CLASSIFICADA
	00015	2,11	CLASSIFICADA
	00016	2,11	CLASSIFICADA
	00017	129,60	CLASSIFICADA
	00018	3,82	CLASSIFICADA
	00019	2,74	CLASSIFICADA
	00020	4,05	CLASSIFICADA
	00021	2,38	CLASSIFICADA
	00022	0,45	CLASSIFICADA
	00023	1,66	CLASSIFICADA
	00024	5,85	CLASSIFICADA
	00025	2,92	CLASSIFICADA
	00026	0,25	CLASSIFICADA
	00027	20,70	CLASSIFICADA
	00028	0,60	CLASSIFICADA
	00029	1,10	CLASSIFICADA
	00030	10,00	CLASSIFICADA
	00031	1,50	CLASSIFICADA
	00032	9,00	CLASSIFICADA
	00033	9,00	CLASSIFICADA
	00034	1,20	CLASSIFICADA
	00035	2,55	CLASSIFICADA
	00036	2,65	CLASSIFICADA
	00037	6,00	CLASSIFICADA
	00038	3,30	CLASSIFICADA
	00039	3,30	CLASSIFICADA
	00040	5,70	CLASSIFICADA
	00041	3,35	CLASSIFICADA
	00042	32,00	CLASSIFICADA
	00043	3,25	CLASSIFICADA
	00044	12,50	CLASSIFICADA
	00045	3,45	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00046	3,15	CLASSIFICADA
	00047	3,10	CLASSIFICADA
	00048	9,00	CLASSIFICADA
	00049	12,50	CLASSIFICADA
	00050	12,00	CLASSIFICADA
	00051	157,00	CLASSIFICADA
	00052	1,80	CLASSIFICADA
	00053	1,80	CLASSIFICADA
	00054	3,55	CLASSIFICADA
	00055	2,30	CLASSIFICADA
	00056	1,10	CLASSIFICADA
	00057	1,10	CLASSIFICADA
	00058	1,65	CLASSIFICADA
	00059	7,90	CLASSIFICADA
	00060	8,00	CLASSIFICADA
	00061	3,10	CLASSIFICADA
	00062	9,00	CLASSIFICADA
	00063	2,50	CLASSIFICADA
	00064	2,50	CLASSIFICADA
	00065	2,30	CLASSIFICADA
	00066	15,40	CLASSIFICADA
	00067	15,30	CLASSIFICADA
	00068	24,00	CLASSIFICADA
	00069	5,90	CLASSIFICADA
	00070	4,30	CLASSIFICADA
	00071	4,30	CLASSIFICADA
	00072	4,65	CLASSIFICADA
	00073	13,80	CLASSIFICADA
	00074	31,80	CLASSIFICADA
	00075	0,25	CLASSIFICADA
	00076	7,00	CLASSIFICADA
	00077	2,00	CLASSIFICADA
	00078	3,00	CLASSIFICADA
	00079	3,00	CLASSIFICADA
	00080	3,50	CLASSIFICADA
	00081	2,30	CLASSIFICADA
	00082	2,65	CLASSIFICADA



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-07-027106	Acém bovino moído					1.280,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,900	0,000	0,000	2,900	3.712,00
00002	BC-07-024076	AÇÚCAR CRISTAL -					17.818,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,600	0,000	0,000	1,600	28.508,80
00003	BC-07-024085	ALHO - PACOTE COM 200G					2.690,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,890	0,000	0,000	1,890	5.084,10
00004	BC-07-024068	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA					6.447,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,070	0,000	0,000	2,070	13.345,29
00005	BC-07-024069	ARROZ - SUBGRUPO: PARBOILIZADO					50,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,070	0,000	0,000	2,070	103,50
00006	BC-07-027135	Adoçante .					390,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,930	0,000	0,000	1,930	752,70
00007	BC-07-027107	Achocolatado em Pó.					10.990,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,250	0,000	0,000	2,250	24.727,50
00008	BC-07-029857	AZEITE DE OLIVA					124,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	15,570	0,000	0,000	15,570	1.930,68
00009	BC-07-028334	ACHOCOLATADO LÍQUIDO					480,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	18,360	0,000	0,000	18,360	8.812,80
00010	BC-07-027129	Batata-inglesa					390,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,720	0,000	0,000	4,720	1.840,80
00011	BC-07-024090	BATATA DOCE.					40,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,370	0,000	0,000	3,370	134,80
00012	BC-07-027130	Beterraba .					390,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,240	0,000	0,000	3,240	1.263,60
00013	BC-07-027110	Biscoito Tipo Cream Cracker .					12.302,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,380	0,000	0,000	2,380	29.278,76
00014	BC-07-027111	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .					8.842,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,470	0,000	0,000	2,470	21.839,74
00015	BC-07-015964	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G					8.870,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,110	0,000	0,000	2,110	18.715,70
00016	BC-07-030573	BISCOITO POPULAR SALGADO 400G					720,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,110	0,000	0,000	2,110	1.519,20
00017	BC-07-028350	BISCOITO CLUBE SOCIAL					315,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	129,600	0,000	0,000	129,600	40.824,00
00018	BC-07-024088	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G					13.312,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,820	0,000	0,000	3,820	50.851,84
00019	BC-07-027113	Cebola Branca .					560,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,740	0,000	0,000	2,740	1.534,40
00020	BC-07-027131	Cenoura .					360,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,050	0,000	0,000	4,050	1.458,00
00021	BC-07-017560	CHÁ DE ERVA-DOCE 20G					510,00



Ceará
Governos Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,380	0,000	0,000	2,380		1.213,80
00022	BC-07-024073	COLORAU - PACOTE COM 100G						6.580,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,450	0,000	0,000	0,450		2.961,00
00023	BC-07-015584	CREME DE LEITE 200G						175,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,660	0,000	0,000	1,660		290,50
00024	BC-07-027112	CARNE BOVINA MOÍDA						720,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,850	0,000	0,000	5,850		4.212,00
00025	BC-07-025530	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALAGEM C/ 500G						860,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,920	0,000	0,000	2,920		2.511,20
00026	BC-07-019103	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES						400,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,250	0,000	0,000	0,250		100,00
00027	BC-07-028345	CARNE DE SOL BOVINA CONGELADA						410,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	20,700	0,000	0,000	20,700		8.487,00
00028	BC-07-028348	CONDIMENTO MISTO, PACOTE COM 100 G						120,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,600	0,000	0,000	0,600		72,00
00029	BC-07-027138	Ervilha reidratada em conserva, embalagem em lata com 200g.						170,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,100	0,000	0,000	1,100		187,00
00030	BC-07-028341	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU						180,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	10,000	0,000	0,000	10,000		1.800,00
00031	BC-07-028299	EXTRATO DE TOMATE.						390,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,500	0,000	0,000	1,500		585,00
00032	BC-07-015987	ENDRO - PACOTE DE 1KG						200,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,000	0,000	0,000	9,000		1.800,00
00033	BC-07-028181	ENDRO						5,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,000	0,000	0,000	9,000		45,00
00034	BC-07-027114	Farinha de milho (Fubá) .						3.142,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,200	0,000	0,000	1,200		3.770,40
00035	BC-07-027141	Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg						1.095,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,550	0,000	0,000	2,550		2.792,25
00036	BC-07-014373	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO						2.000,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,650	0,000	0,000	2,650		5.300,00
00037	BC-07-024072	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)						3.014,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,000	0,000	0,000	6,000		18.084,00
00038	BC-07-002253	FEIJÃO MULATINHO						10.210,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,300	0,000	0,000	3,300		33.693,00
00039	BC-07-000857	FEIJÃO CARIOQUINHA						100,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,300	0,000	0,000	3,300		330,00
00040	BC-07-027116	Frango resfriado .						620,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,700	0,000	0,000	5,700		3.534,00
00041	BC-07-031905	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG						485,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,350	0,000	0,000	3,350		1.624,75
00042	BC-07-031976	FRANGO CONGELADO- CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 6 KG						1.000,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	32,000	0,000	0,000	32,000		32.000,00
00043	BC-07-015953	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G					350,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,250	0,000	0,000	3,250		1.137,50
00044	BC-07-015989	LINGUIÇA CALABRESA					132,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	12,500	0,000	0,000	12,500		1.650,00
00045	BC-07-027117	Leite em Pó ..					800,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,450	0,000	0,000	3,450		2.760,00
00046	BC-07-031986	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CAIXA DE 1 LITRO.					990,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,150	0,000	0,000	3,150		3.118,50
00047	BC-07-028344	LEITE ACHOCOLATADO EMBALAGEM DE 1 LITRO					990,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,100	0,000	0,000	3,100		3.069,00
00048	BC-07-028183	LEITE MOLICO 300G					80,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,000	0,000	0,000	9,000		720,00
00049	BC-07-015990	LINGUIÇA TOSCANA					100,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	12,500	0,000	0,000	12,500		1.250,00
00050	BC-07-028346	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA					180,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	12,000	0,000	0,000	12,000		2.160,00
00051	BC-07-015958	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMB. 200G, FARDO COM 50 UND					360,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	157,000	0,000	0,000	157,000		56.520,00
00052	BC-07-024075	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G					12.840,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,800	0,000	0,000	1,800		23.112,00
00053	BC-07-027142	Maionese tradicional, pote de 250g					200,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,800	0,000	0,000	1,800		360,00
00054	BC-07-030818	MAIONESE EMBALAGEM 500 GR					200,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,550	0,000	0,000	3,550		710,00
00055	BC-07-022082	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G					986,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,300	0,000	0,000	2,300		2.267,80
00056	BC-07-002782	MARGARINA 250 GR					4.362,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,100	0,000	0,000	1,100		4.798,20
00057	BC-07-027143	Milho verde em conserva, embalagem em lata com 200g.					220,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,100	0,000	0,000	1,100		242,00
00058	BC-07-024086	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G					210,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,650	0,000	0,000	1,650		346,50
00059	BC-07-028186	MUCILON.					100,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,900	0,000	0,000	7,900		790,00
00060	BC-07-003056	NESTON LATA					36,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,000	0,000	0,000	8,000		288,00
00061	BC-07-024070	ÓLEO DE SOJA 900ML -					4.632,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,100	0,000	0,000	3,100		14.359,20
00062	BC-07-027119	Ovo de galinha					1.562,00	
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,000	0,000	0,000	9,000		14.058,00
00063	BC-07-031984	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM					960,00	



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,500	0,000	0,000	2,500		2.400,00
00064	BC-07-000925	PÃO HOT-DOG					48,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,500	0,000	0,000	2,500		120,00
00065	BC-07-028343	POLPA DE FRUTAS PARA SUCO(MARACUJÁÇAÇA,ACEROLA,MANGA E					660,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,300	0,000	0,000	2,300		1.518,00
00066	BC-07-031987	PRESUNTO					105,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	15,400	0,000	0,000	15,400		1.617,00
00067	BC-07-022083	PRESUNTO DE CARNE DE SUINO OU FRANGO					100,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	15,300	0,000	0,000	15,300		1.530,00
00068	BC-07-028126	QUEIJO TIPO MUSSARELA					205,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	24,000	0,000	0,000	24,000		4.920,00
00069	BC-07-027144	Rapadura ..					110,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,900	0,000	0,000	5,900		649,00
00070	BC-07-027120	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.					720,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,300	0,000	0,000	4,300		3.096,00
00071	BC-07-027121	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.					620,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,300	0,000	0,000	4,300		2.666,00
00072	BC-07-027122	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.					620,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,650	0,000	0,000	4,650		2.883,00
00073	BC-07-010699	REFRIGERANTE VARIADOS 2LT FD C/06 UNID					140,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	13,800	0,000	0,000	13,800		1.932,00
00074	BC-07-028342	REFRIGERANTE DE 250 ML					100,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	31,800	0,000	0,000	31,800		3.180,00
00075	BC-07-027123	Sal Refinado .					727,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,250	0,000	0,000	0,250		181,75
00076	BC-07-027133	Salsicha .					420,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	7,000	0,000	0,000	7,000		2.940,00
00077	BC-07-018601	SARDINHA 130G					6.102,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,000	0,000	0,000	2,000		12.204,00
00078	BC-07-015967	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML					1.680,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,000	0,000	0,000	3,000		5.040,00
00079	BC-07-015971	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML					1.392,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,000	0,000	0,000	3,000		4.176,00
00080	BC-07-031989	SUCO EM PÓ, SABORES DIVERSOS DE 1 KG					690,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,500	0,000	0,000	3,500		2.415,00
00081	BC-07-022086	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML					482,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,300	0,000	0,000	2,300		1.108,60
00082	BC-07-027146	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml					722,00	
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,650	0,000	0,000	2,650		1.913,30



Ceará
Governos Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 7

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO								
- DOTAÇÃO : 2.007 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07								
	00001	Acém bovino moído	PACOTE	REGINA	150,0000	2,900	435,00	Vencedor
	00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	48,0000	1,600	76,80	Vencedor
	00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	12,0000	2,070	24,84	Vencedor
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	12,0000	2,380	28,56	Vencedor
	00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	12,0000	2,470	29,64	Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	72,0000	3,820	275,04	Vencedor
	00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	12,0000	1,200	14,40	Vencedor
	00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	24,0000	6,000	144,00	Vencedor
	00044	LINGUIÇA CALABRESA	QUILO	SADIA	12,0000	12,500	150,00	Vencedor
	00055	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE	ADORITA	24,0000	2,300	55,20	Vencedor
	00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	12,0000	3,100	37,20	Vencedor
	00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	12,0000	9,000	108,00	Vencedor
	00064	PÃO HOT-DOG	PACOTE	MASPAN	48,0000	2,500	120,00	Vencedor
	00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	12,0000	0,250	3,00	Vencedor
	00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	12,0000	2,000	24,00	Vencedor
	00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	12,0000	3,000	36,00	Vencedor
	00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	12,0000	2,300	27,60	Vencedor
	00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	12,0000	2,650	31,80	Vencedor
Total da dotação :							1.621,08	
- DOTAÇÃO : 2.013 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07								
	00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	100,0000	1,600	160,00	Vencedor
	00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	400,0000	2,070	828,00	Vencedor
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	150,0000	2,380	357,00	Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	150,0000	3,820	573,00	Vencedor
	00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	90,0000	0,450	40,50	Vencedor
	00039	FEIJÃO CARIOQUINHA	QUILO	DO CAMPO	100,0000	3,300	330,00	Vencedor
	00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	300,0000	1,800	540,00	Vencedor
	00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	100,0000	1,100	110,00	Vencedor
	00058	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G	UNIDADE	PALMEIRON	40,0000	1,650	66,00	Vencedor
	00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	100,0000	3,100	310,00	Vencedor
	00067	PRESUNTO DE CARNE DE SUINO OU FRANGO	QUILO	SADIA	100,0000	15,300	1.530,00	Vencedor
	00068	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	SADIA	100,0000	24,000	2.400,00	Vencedor
	00070	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE	COCA COLA	70,0000	4,300	301,00	Vencedor
	00071	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE	ANTARTICA	70,0000	4,300	301,00	Vencedor
	00072	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE	SUKITA	70,0000	4,650	325,50	Vencedor
	00076	Salsicha .	QUILO	PERDIGÃO	40,0000	7,000	280,00	Vencedor
	00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	40,0000	3,000	120,00	Vencedor
	00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	40,0000	3,000	120,00	Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	50,0000	2,300	115,00Vencedor
Total da dotação :						8.807,00
- DOTAÇÃO : 2.039 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	400,0000	1,600	640,00Vencedor
00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	1.000,0000	1,890	1.890,00Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	800,0000	2,070	1.656,00Vencedor
00006	Adoçante .	UNIDADE	ASSUGRIM	150,0000	1,930	289,50Vencedor
00008	AZEITE DE OLIVA	GARRAFA	ZALI	12,0000	15,570	186,84Vencedor
00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	600,0000	2,380	1.428,00Vencedor
00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	600,0000	2,470	1.482,00Vencedor
00015	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	FORTALEZA	240,0000	2,110	506,40Vencedor
00016	BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	PACOTE	FORTALEZA	240,0000	2,110	506,40Vencedor
00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	1.200,0000	3,820	4.584,00Vencedor
00021	CHÁ DE ERVA-DOCE 20G	UNIDADE	LINETA	200,0000	2,380	476,00Vencedor
00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	1.200,0000	0,450	540,00Vencedor
00023	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	ITAMBE	30,0000	1,660	49,80Vencedor
00029	Ervilha reidratada em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE	GOIAS	30,0000	1,100	33,00Vencedor
00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	30,0000	1,500	45,00Vencedor
00032	ENDRO - PACOTE DE 1KG	QUILO	IN NATURA	100,0000	9,000	900,00Vencedor
00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	360,0000	1,200	432,00Vencedor
00035	Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg	QUILO	DONA MARIA	300,0000	2,550	765,00Vencedor
00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	300,0000	2,650	795,00Vencedor
00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	400,0000	6,000	2.400,00Vencedor
00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	100,0000	3,300	330,00Vencedor
00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	100,0000	3,350	335,00Vencedor
00044	LINGUIÇA CALABRESA	QUILO	SADIA	20,0000	12,500	250,00Vencedor
00045	Leite em Pó ..	PACOTE	CAMPONESA	50,0000	3,450	172,50Vencedor
00049	LINGUIÇA TOSCANA	QUILO	SADIA	20,0000	12,500	250,00Vencedor
00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	400,0000	1,800	720,00Vencedor
00053	Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE	ARISCO	20,0000	1,800	36,00Vencedor
00054	MAIONESE EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ARISCO	20,0000	3,550	71,00Vencedor
00055	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE	ADORITA	150,0000	2,300	345,00Vencedor
00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	300,0000	1,100	330,00Vencedor
00057	Milho verde em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE	GOIAS	50,0000	1,100	55,00Vencedor
00058	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G	UNIDADE	PALMEIRON	30,0000	1,650	49,50Vencedor
00059	MUCILON.	LATA	NESTLE	10,0000	7,900	79,00Vencedor
00060	NESTON LATA	LATA	NESTLE	12,0000	8,000	96,00Vencedor
00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	300,0000	3,100	930,00Vencedor
00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	300,0000	9,000	2.700,00Vencedor
00069	Rapadura ..	UNIDADE	MEARIM	30,0000	5,900	177,00Vencedor
00070	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE	COCA COLA	150,0000	4,300	645,00Vencedor
00071	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE	ANTARTICA	150,0000	4,300	645,00Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 9

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00072	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE	SUKITA	150,0000	4,650	697,50	Vencedor
	00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	100,0000	0,250	25,00	Vencedor
	00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	50,0000	2,000	100,00	Vencedor
	00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	100,0000	3,000	300,00	Vencedor
	00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	100,0000	3,000	300,00	Vencedor
	00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	100,0000	2,650	265,00	Vencedor
Total da dotação :							29.508,44	
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07								
	00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	1.500,0000	1,600	2.400,00	Vencedor
	00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	1.300,0000	1,890	2.457,00	Vencedor
	00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	1.600,0000	2,070	3.312,00	Vencedor
	00006	Adoçante .	UNIDADE	ASSUGRIM	230,0000	1,930	443,90	Vencedor
	00008	AZEITE DE OLIVA	GARRAFA	ZALI	112,0000	15,570	1.743,84	Vencedor
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	1.200,0000	2,380	2.856,00	Vencedor
	00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	1.000,0000	2,470	2.470,00	Vencedor
	00015	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	FORTALEZA	480,0000	2,110	1.012,80	Vencedor
	00016	BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	PACOTE	FORTALEZA	480,0000	2,110	1.012,80	Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	2.250,0000	3,820	8.595,00	Vencedor
	00021	CHÁ DE ERVA-DOCE 20G	UNIDADE	LINETA	300,0000	2,380	714,00	Vencedor
	00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	4.800,0000	0,450	2.160,00	Vencedor
	00023	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	ITAMBE	130,0000	1,660	215,80	Vencedor
	00029	Ervilha reidratada em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE	GOIAS	130,0000	1,100	143,00	Vencedor
	00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	130,0000	1,500	195,00	Vencedor
	00032	ENDRO - PACOTE DE 1KG	QUILO	IN NATURA	100,0000	9,000	900,00	Vencedor
	00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	660,0000	1,200	792,00	Vencedor
	00035	Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg	QUILO	DONA MARIA	780,0000	2,550	1.989,00	Vencedor
	00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	780,0000	2,650	2.067,00	Vencedor
	00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	700,0000	6,000	4.200,00	Vencedor
	00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	200,0000	3,300	660,00	Vencedor
	00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	220,0000	3,350	737,00	Vencedor
	00044	LINGUIÇA CALABRESA	QUILO	SADIA	80,0000	12,500	1.000,00	Vencedor
	00045	Leite em Pó ..	PACOTE	CAMPONESA	100,0000	3,450	345,00	Vencedor
	00048	LEITE MOLICO 300G	LATA	NESTLE	80,0000	9,000	720,00	Vencedor
	00049	LINGUIÇA TOSCANA	QUILO	SADIA	80,0000	12,500	1.000,00	Vencedor
	00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	460,0000	1,800	828,00	Vencedor
	00053	Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE	ARISCO	170,0000	1,800	306,00	Vencedor
	00054	MAIONESE EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ARISCO	170,0000	3,550	603,50	Vencedor
	00055	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE	ADORITA	500,0000	2,300	1.150,00	Vencedor
	00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	1.000,0000	1,100	1.100,00	Vencedor
	00057	Milho verde em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE	GOIAS	150,0000	1,100	165,00	Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00058	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G	UNIDADE	PALMEIRON	130,0000	1,650	214,50Vencedor
00059	MUCILON.	LATA	NESTLE	90,0000	7,900	711,00Vencedor
00060	NESTON LATA	LATA	NESTLE	24,0000	8,000	192,00Vencedor
00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	500,0000	3,100	1.550,00Vencedor
00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	300,0000	9,000	2.700,00Vencedor
00069	Rapadura ..	UNIDADE	MEARIM	60,0000	5,900	354,00Vencedor
00070	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE	COCA COLA	150,0000	4,300	645,00Vencedor
00071	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE	ANTARTICA	150,0000	4,300	645,00Vencedor
00072	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE	SUKITA	150,0000	4,650	697,50Vencedor
00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	360,0000	0,250	90,00Vencedor
00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	100,0000	2,000	200,00Vencedor
00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	200,0000	3,000	600,00Vencedor
00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	200,0000	3,000	600,00Vencedor
00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	350,0000	2,650	927,50Vencedor
Total da dotação :						58.420,14
- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	Acém bovino moído	PACOTE	REGINA	800,0000	2,900	2.320,00Vencedor
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	700,0000	1,600	1.120,00Vencedor
00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	200,0000	1,890	378,00Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	900,0000	2,070	1.863,00Vencedor
00007	Achocolatado em Pó.	PACOTE	MARATÁ	500,0000	2,250	1.125,00Vencedor
00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	600,0000	2,380	1.428,00Vencedor
00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	600,0000	2,470	1.482,00Vencedor
00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	400,0000	3,820	1.528,00Vencedor
00019	Cebola Branca .	QUILO	CEASA	200,0000	2,740	548,00Vencedor
00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	300,0000	0,450	135,00Vencedor
00024	CARNE BOVINA MOÍDA	QUILO	REGINA	700,0000	5,850	4.095,00Vencedor
00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	400,0000	1,200	480,00Vencedor
00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	500,0000	2,650	1.325,00Vencedor
00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	500,0000	6,000	3.000,00Vencedor
00040	Frango resfriado .	QUILO	SADIA	600,0000	5,700	3.420,00Vencedor
00045	Leite em Pó ..	PACOTE	CAMPONESA	600,0000	3,450	2.070,00Vencedor
00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	500,0000	1,800	900,00Vencedor
00055	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE	ADORITA	300,0000	2,300	690,00Vencedor
00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	300,0000	3,100	930,00Vencedor
00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	600,0000	9,000	5.400,00Vencedor
00070	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE	COCA COLA	150,0000	4,300	645,00Vencedor
00071	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE	ANTARTICA	150,0000	4,300	645,00Vencedor
00072	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE	SUKITA	150,0000	4,650	697,50Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	200,0000	0,250	50,00Vencedor
00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	300,0000	3,000	900,00Vencedor
00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	300,0000	3,000	900,00Vencedor
00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	200,0000	2,300	460,00Vencedor
Total da dotação :						38.534,50
- DOTAÇÃO : 2.061 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	100,0000	1,600	160,00Vencedor
00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	10,0000	1,890	18,90Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	50,0000	2,070	103,50Vencedor
00005	ARROZ - SUBGRUPO: PARBOILIZADO	QUILO	BLUE SOFT	50,0000	2,070	103,50Vencedor
00006	Adoçante .	UNIDADE	ASSUGRIM	10,0000	1,930	19,30Vencedor
00007	Achocolatado em Pó.	PACOTE	MARATÁ	10,0000	2,250	22,50Vencedor
00010	Batata-inglesa	QUILO	CEASA	40,0000	4,720	188,80Vencedor
00011	BATATA DOCE.	QUILO	CEASA	40,0000	3,370	134,80Vencedor
00012	Beterraba .	QUILO	CEASA	40,0000	3,240	129,60Vencedor
00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	50,0000	2,380	119,00Vencedor
00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	30,0000	2,470	74,10Vencedor
00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	50,0000	3,820	191,00Vencedor
00019	Cebola Branca .	QUILO	CEASA	10,0000	2,740	27,40Vencedor
00020	Cenoura .	QUILO	CEASA	10,0000	4,050	40,50Vencedor
00021	CHÁ DE ERVA-DOCE 20G	UNIDADE	LINETA	10,0000	2,380	23,80Vencedor
00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	10,0000	0,450	4,50Vencedor
00023	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE	ITAMBE	15,0000	1,660	24,90Vencedor
00024	CARNE BOVINA MOÍDA	QUILO	REGINA	20,0000	5,850	117,00Vencedor
00029	Ervilha reidratada em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE	GOIAS	10,0000	1,100	11,00Vencedor
00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	10,0000	1,500	15,00Vencedor
00033	ENDRO	QUILO	IN NATURA	5,0000	9,000	45,00Vencedor
00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	10,0000	1,200	12,00Vencedor
00035	Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg	QUILO	DONA MARIA	15,0000	2,550	38,25Vencedor
00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	10,0000	2,650	26,50Vencedor
00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	40,0000	6,000	240,00Vencedor
00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	30,0000	3,300	99,00Vencedor
00040	Frango resfriado .	QUILO	SADIA	20,0000	5,700	114,00Vencedor
00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	30,0000	3,350	100,50Vencedor
00044	LINGUIÇA CALABRESA	QUILO	SADIA	20,0000	12,500	250,00Vencedor
00045	Leite em Pó ..	PACOTE	CAMPONESA	50,0000	3,450	172,50Vencedor
00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	30,0000	1,800	54,00Vencedor
00053	Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE	ARISCO	10,0000	1,800	18,00Vencedor
00054	MAIONESE EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	ARISCO	10,0000	3,550	35,50Vencedor
00055	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE	ADORITA	12,0000	2,300	27,60Vencedor
00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	12,0000	1,100	13,20Vencedor
00057	Milho verde em conserva, embalagem em lata com 200g.	UNIDADE	GOIAS	20,0000	1,100	22,00Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 12

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00058	MOLHO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 260G	UNIDADE	PALMEIRON	10,0000	1,650	16,50Vencedor
	00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	20,0000	3,100	62,00Vencedor
	00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	100,0000	9,000	900,00Vencedor
	00069	Rapadura ..	UNIDADE	MEARIM	20,0000	5,900	118,00Vencedor
	00070	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE	COCA COLA	200,0000	4,300	860,00Vencedor
	00071	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE	ANTARTICA	100,0000	4,300	430,00Vencedor
	00072	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE	SUKITA	100,0000	4,650	465,00Vencedor
	00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	20,0000	0,250	5,00Vencedor
	00076	Salsicha .	QUILO	PERDIGÃO	30,0000	7,000	210,00Vencedor
	00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	40,0000	2,000	80,00Vencedor
	00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	50,0000	3,000	150,00Vencedor
	00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	50,0000	3,000	150,00Vencedor
	00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	20,0000	2,300	46,00Vencedor
	00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	20,0000	2,650	53,00Vencedor
Total da dotação :							6.342,65
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
	00001	Acém bovino moído	PACOTE	REGINA	100,0000	2,900	290,00Vencedor
	00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	2.500,0000	1,600	4.000,00Vencedor
	00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	40,0000	1,890	75,60Vencedor
	00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	600,0000	2,070	1.242,00Vencedor
	00007	Achocolatado em Pó.	PACOTE	MARATÁ	1.920,0000	2,250	4.320,00Vencedor
	00009	ACHOCOLATADO LÍQUIDO	CAIXA	BOA VIDA	100,0000	18,360	1.836,00Vencedor
	00010	Batata-inglesa	QUILO	CEASA	50,0000	4,720	236,00Vencedor
	00012	Beterraba .	QUILO	CEASA	50,0000	3,240	162,00Vencedor
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	1.600,0000	2,380	3.808,00Vencedor
	00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	2.000,0000	2,470	4.940,00Vencedor
	00015	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	FORTALEZA	2.000,0000	2,110	4.220,00Vencedor
	00017	BISCOITO CLUBE SOCIAL	CAIXA	CLUB SOCIAL	100,0000	129,600	12.960,00Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	1.600,0000	3,820	6.112,00Vencedor
	00019	Cebola Branca .	QUILO	CEASA	50,0000	2,740	137,00Vencedor
	00020	Cenoura .	QUILO	CEASA	50,0000	4,050	202,50Vencedor
	00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	30,0000	0,450	13,50Vencedor
	00025	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALAGEM C/ 500G	PACOTE	REGINA	200,0000	2,920	584,00Vencedor
	00026	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE	KNOR	50,0000	0,250	12,50Vencedor
	00027	CARNE DE SOL BOVINA CONGELADA	QUILO	SOL	100,0000	20,700	2.070,00Vencedor
	00028	CONDIMENTO MISTO, PACOTE COM 100 G	PACOTE	DONA CLARA	30,0000	0,600	18,00Vencedor
	00030	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO	DUBOM	50,0000	10,000	500,00Vencedor
	00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	50,0000	1,500	75,00Vencedor
	00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	280,0000	1,200	336,00Vencedor
	00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	100,0000	2,650	265,00Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 13

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	300,0000	6,000	1.800,00Vencedor
	00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	2.400,0000	3,300	7.920,00Vencedor
	00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	40,0000	3,350	134,00Vencedor
	00042	FRANGO CONGELADO- CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 6 KG	UNIDADE	SADIA	200,0000	32,000	6.400,00Vencedor
	00043	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G	PACOTE	BORDON	50,0000	3,250	162,50Vencedor
	00046	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	ITAMBÉ	300,0000	3,150	945,00Vencedor
	00047	LEITE ACHOCOLATADO EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	BETANIA	300,0000	3,100	930,00Vencedor
	00050	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA	QUILO	SADIA	50,0000	12,000	600,00Vencedor
	00051	LEITE EM PÓ INTEGRAL,EMB. 200G, FARDO COM 50 UND	FARDO	ITAMBÉ	100,0000	157,000	15.700,00Vencedor
	00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	2.000,0000	1,800	3.600,00Vencedor
	00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	480,0000	1,100	528,00Vencedor
	00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	800,0000	3,100	2.480,00Vencedor
	00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	30,0000	9,000	270,00Vencedor
	00063	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	MSPAN	300,0000	2,500	750,00Vencedor
	00065	POLPA DE FRUTAS PARA SUCO(MARACUJÁ,CAJÁ,ACEROLA,MANGA E CAJU).	PACOTE	NATIFRUTI	200,0000	2,300	460,00Vencedor
	00066	PRESUNTO	QUILO	SADIA	30,0000	15,400	462,00Vencedor
	00068	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	SADIA	30,0000	24,000	720,00Vencedor
	00073	REFRIGERANTE VARIADOS 2LT FD C/06 UNID	PACOTE	MAIS SABOR	10,0000	13,800	138,00Vencedor
	00074	REFRIGERANTE DE 250 ML	FARDO	COCA COLA	10,0000	31,800	318,00Vencedor
	00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	5,0000	0,250	1,25 Vencedor
	00076	Salsicha .	QUILO	PERDIGÃO	50,0000	7,000	350,00Vencedor
	00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	980,0000	2,000	1.960,00Vencedor
	00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	300,0000	3,000	900,00Vencedor
	00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	200,0000	3,000	600,00Vencedor
	00080	SUCO EM PÓ, SABORES DIVERSOS DE 1 KG	PACOTE	PROMIX	200,0000	3,500	700,00Vencedor
	00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	30,0000	2,300	69,00Vencedor
	00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	50,0000	2,650	132,50Vencedor
					Total da dotação :		97.445,35
		- DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	200,0000	1,600	320,00Vencedor
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	250,0000	2,380	595,00Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	150,0000	3,820	573,00Vencedor
	00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	100,0000	1,100	110,00Vencedor
					Total da dotação :		1.598,00
		- DOTAÇÃO : 2.073 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00001	Acém bovino moído	PACOTE	REGINA	10,0000	2,900	29,00Vencedor
	00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	2.410,0000	1,600	3.856,00Vencedor
	00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	20,0000	1,890	37,80Vencedor
	00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	150,0000	2,070	310,50Vencedor
	00007	Achocolatado em Pó.	PACOTE	MARATÁ	1.000,0000	2,250	2.250,00Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 14

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00009	ACHOCOLATADO LÍQUIDO	CAIXA	BOA VIDA	60,0000	18,360	1.101,60Vencedor
	00010	Batata-inglesa	QUILO	CEASA	50,0000	4,720	236,00Vencedor
	00012	Beterraba .	QUILO	CEASA	50,0000	3,240	162,00Vencedor
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	1.500,0000	2,380	3.570,00Vencedor
	00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	200,0000	2,470	494,00Vencedor
	00015	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	FORTALEZA	100,0000	2,110	211,00Vencedor
	00017	BISCOITO CLUBE SOCIAL	CAIXA	CLUB SOCIAL	5,0000	129,600	648,00Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	1.540,0000	3,820	5.882,80Vencedor
	00019	Cebola Branca .	QUILO	CEASA	50,0000	2,740	137,00Vencedor
	00020	Cenoura .	QUILO	CEASA	50,0000	4,050	202,50Vencedor
	00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	30,0000	0,450	13,50Vencedor
	00025	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE	REGINA	30,0000	2,920	87,60Vencedor
	00026	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE	KNOR	100,0000	0,250	25,00Vencedor
	00027	CARNE DE SOL BOVINA CONGELADA	QUILO	SOL	5,0000	20,700	103,50Vencedor
	00028	CONDIMENTO MISTO, PACOTE COM 100 G	PACOTE	DONA CLARA	10,0000	0,600	6,00Vencedor
	00030	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO	DUBOM	10,0000	10,000	100,00Vencedor
	00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	10,0000	1,500	15,00Vencedor
	00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	280,0000	1,200	336,00Vencedor
	00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	5,0000	2,650	13,25Vencedor
	00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	150,0000	6,000	900,00Vencedor
	00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	150,0000	3,300	495,00Vencedor
	00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	5,0000	3,350	16,75Vencedor
	00042	FRANGO CONGELADO- CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 6 KG	UNIDADE	SADIA	50,0000	32,000	1.600,00Vencedor
	00043	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G	PACOTE	BORDON	50,0000	3,250	162,50Vencedor
	00046	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	ITAMBÉ	30,0000	3,150	94,50Vencedor
	00047	LEITE ACHOCOLATADO EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	BETANIA	30,0000	3,100	93,00Vencedor
	00050	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA	QUILO	SADIA	10,0000	12,000	120,00Vencedor
	00051	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMB. 200G, FARDO COM 50 UND	FARDO	ITAMBÉ	5,0000	157,000	785,00Vencedor
	00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	1.300,0000	1,800	2.340,00Vencedor
	00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	470,0000	1,100	517,00Vencedor
	00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	100,0000	3,100	310,00Vencedor
	00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	30,0000	9,000	270,00Vencedor
	00063	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	MASPAN	20,0000	2,500	50,00Vencedor
	00065	POLPA DE FRUTAS PARA SUCO(MARACUJÁ,ÇA, JÁ, ACEROLA, MANGA E CAJU).	PACOTE	NATIFRUTI	20,0000	2,300	46,00Vencedor
	00066	PRESUNTO	QUILO	SADIA	5,0000	15,400	77,00Vencedor
	00068	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	SADIA	5,0000	24,000	120,00Vencedor
	00073	REFRIGERANTE VARIADOS 2LT FD C/06 UNID	PACOTE	MAIS SABOR	10,0000	13,800	138,00Vencedor
	00074	REFRIGERANTE DE 250 ML	FARDO	COCA COLA	10,0000	31,800	318,00Vencedor
	00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	5,0000	0,250	1,25Vencedor
	00076	Salsicha .	QUILO	PERDIGÃO	50,0000	7,000	350,00Vencedor
	00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	980,0000	2,000	1.960,00Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 15

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	30,0000	3,000	90,00Vencedor
	00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	30,0000	3,000	90,00Vencedor
	00080	SUCO EM PÓ, SABORES DIVERSOS DE 1 KG	PACOTE	PROMIX	30,0000	3,500	105,00Vencedor
	00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	30,0000	2,300	69,00Vencedor
	00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	30,0000	2,650	79,50Vencedor
Total da dotação :							31.025,55
- DOTAÇÃO : 2.080 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
	00001	Acém bovino moído	PACOTE	REGINA	10,0000	2,900	29,00Vencedor
	00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	2.450,0000	1,600	3.920,00Vencedor
	00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	20,0000	1,890	37,80Vencedor
	00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	585,0000	2,070	1.210,95Vencedor
	00007	Achocolatado em Pó.	PACOTE	MARATÁ	1.860,0000	2,250	4.185,00Vencedor
	00009	ACHOCOLATADO LÍQUIDO	CAIXA	BOA VIDA	60,0000	18,360	1.101,60Vencedor
	00010	Batata-inglesa	QUILO	CEASA	50,0000	4,720	236,00Vencedor
	00012	Beterraba .	QUILO	CEASA	50,0000	3,240	162,00Vencedor
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	1.570,0000	2,380	3.736,60Vencedor
	00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	200,0000	2,470	494,00Vencedor
	00015	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	FORTALEZA	1.950,0000	2,110	4.114,50Vencedor
	00017	BISCOITO CLUBE SOCIAL	CAIXA	CLUB SOCIAL	5,0000	129,600	648,00Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	1.560,0000	3,820	5.959,20Vencedor
	00019	Cebola Branca .	QUILO	CEASA	50,0000	2,740	137,00Vencedor
	00020	Cenoura .	QUILO	CEASA	50,0000	4,050	202,50Vencedor
	00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	30,0000	0,450	13,50Vencedor
	00025	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALAGEM C/ 500G	PACOTE	REGINA	200,0000	2,920	584,00Vencedor
	00026	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE	KNOR	50,0000	0,250	12,50Vencedor
	00027	CARNE DE SOL BOVINA CONGELADA	QUILO	SOL	100,0000	20,700	2.070,00Vencedor
	00028	CONDIMENTO MISTO, PACOTE COM 100 G	PACOTE	DONA CLARA	10,0000	0,600	6,00Vencedor
	00030	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO	DUBOM	10,0000	10,000	100,00Vencedor
	00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	50,0000	1,500	75,00Vencedor
	00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	280,0000	1,200	336,00Vencedor
	00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	100,0000	2,650	265,00Vencedor
	00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	150,0000	6,000	900,00Vencedor
	00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	2.380,0000	3,300	7.854,00Vencedor
	00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	5,0000	3,350	16,75Vencedor
	00042	FRANGO CONGELADO- CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 6 KG	UNIDADE	SADIA	200,0000	32,000	6.400,00Vencedor
	00043	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G	PACOTE	BORDON	50,0000	3,250	162,50Vencedor
	00046	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	ITAMBÉ	30,0000	3,150	94,50Vencedor
	00047	LEITE ACHOCOLATADO EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	BETANIA	30,0000	3,100	93,00Vencedor
	00050	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA	QUILO	SADIA	10,0000	12,000	120,00Vencedor
	00051	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMB. 200G, FARDO COM 50 UND	FARDO	ITAMBÉ	50,0000	157,000	7.850,00Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 16

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	1.930,0000	1,800	3.474,00Vencedor
	00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	470,0000	1,100	517,00Vencedor
	00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	800,0000	3,100	2.480,00Vencedor
	00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	30,0000	9,000	270,00Vencedor
	00063	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	MASPAN	20,0000	2,500	50,00Vencedor
	00065	POLPA DE FRUTAS PARA SUCO(MARACUJÁ,CAJÁ,ACEROLA,MANGA E CAJU).	PACOTE	NATIFRUTI	20,0000	2,300	46,00Vencedor
	00066	PRESUNTO	QUILO	SADIA	5,0000	15,400	77,00Vencedor
	00068	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	SADIA	5,0000	24,000	120,00Vencedor
	00073	REFRIGERANTE VARIADOS 2LT FD C/06 UNID	PACOTE	MAIS SABOR	10,0000	13,800	138,00Vencedor
	00074	REFRIGERANTE DE 250 ML	FARDO	COCA COLA	10,0000	31,800	318,00Vencedor
	00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	5,0000	0,250	1,25 Vencedor
	00076	Salsicha .	QUILO	PERDIGÃO	50,0000	7,000	350,00Vencedor
	00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	980,0000	2,000	1.960,00Vencedor
	00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	30,0000	3,000	90,00Vencedor
	00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	30,0000	3,000	90,00Vencedor
	00080	SUCO EM PÓ, SABORES DIVERSOS DE 1 KG	PACOTE	PROMIX	30,0000	3,500	105,00Vencedor
	00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	30,0000	2,300	69,00Vencedor
	00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	30,0000	2,650	79,50Vencedor
						Total da dotação :	63.361,65
- DOTAÇÃO : 2.081 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
	00001	Acém bovino moído	PACOTE	REGINA	100,0000	2,900	290,00Vencedor
	00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	2.500,0000	1,600	4.000,00Vencedor
	00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	40,0000	1,890	75,60Vencedor
	00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	600,0000	2,070	1.242,00Vencedor
	00007	Achocolatado em Pó.	PACOTE	MARATÁ	1.920,0000	2,250	4.320,00Vencedor
	00009	ACHOCOLATADO LÍQUIDO	CAIXA	BOA VIDA	100,0000	18,360	1.836,00Vencedor
	00010	Batata-inglesa	QUILO	CEASA	50,0000	4,720	236,00Vencedor
	00012	Beterraba .	QUILO	CEASA	50,0000	3,240	162,00Vencedor
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	1.600,0000	2,380	3.808,00Vencedor
	00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	2.000,0000	2,470	4.940,00Vencedor
	00015	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	FORTALEZA	2.000,0000	2,110	4.220,00Vencedor
	00017	BISCOITO CLUBE SOCIAL	CAIXA	CLUB SOCIAL	100,0000	129,600	12.960,00Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	1.600,0000	3,820	6.112,00Vencedor
	00019	Cebola Branca .	QUILO	CEASA	50,0000	2,740	137,00Vencedor
	00020	Cenoura .	QUILO	CEASA	50,0000	4,050	202,50Vencedor
	00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	30,0000	0,450	13,50Vencedor
	00025	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE	REGINA	200,0000	2,920	584,00Vencedor
	00026	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE	KNOR	50,0000	0,250	12,50Vencedor
	00027	CARNE DE SOL BOVINA CONGELADA	QUILO	SOL	100,0000	20,700	2.070,00Vencedor
	00028	CONDIMENTO MISTO, PACOTE COM 100 G	PACOTE	DONA CLARA	30,0000	0,600	18,00Vencedor
	00030	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO	DUBOM	50,0000	10,000	500,00Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 17

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	50,0000	1,500	75,00Vencedor
00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	280,0000	1,200	336,00Vencedor
00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	100,0000	2,650	265,00Vencedor
00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	300,0000	6,000	1.800,00Vencedor
00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	2.400,0000	3,300	7.920,00Vencedor
00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	40,0000	3,350	134,00Vencedor
00042	FRANGO CONGELADO- CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 6 KG	UNIDADE	SADIA	200,0000	32,000	6.400,00Vencedor
00043	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G	PACOTE	BORDON	50,0000	3,250	162,50Vencedor
00046	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	ITAMBÉ	300,0000	3,150	945,00Vencedor
00047	LEITE ACHOCOLATADO EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	BETANIA	300,0000	3,100	930,00Vencedor
00050	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA	QUILO	SADIA	50,0000	12,000	600,00Vencedor
00051	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMB. 200G, FARDO COM 50 UND	FARDO	ITAMBÉ	100,0000	157,000	15.700,00Vencedor
00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	2.000,0000	1,800	3.600,00Vencedor
00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	480,0000	1,100	528,00Vencedor
00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	800,0000	3,100	2.480,00Vencedor
00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVIFRAN	30,0000	9,000	270,00Vencedor
00063	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	MASPAN	300,0000	2,500	750,00Vencedor
00065	POLPA DE FRUTAS PARA SUCO(MARACUJÁ,ÇA JÁ, ACEROLA, MANGA E CAJU).	PACOTE	NATIFRUTI	200,0000	2,300	460,00Vencedor
00066	PRESUNTO	QUILO	SADIA	30,0000	15,400	462,00Vencedor
00068	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	SADIA	30,0000	24,000	720,00Vencedor
00073	REFRIGERANTE VARIADOS 2LT FD C/06 UNID	PACOTE	MAIS SABOR	50,0000	13,800	690,00Vencedor
00074	REFRIGERANTE DE 250 ML	FARDO	COCA COLA	10,0000	31,800	318,00Vencedor
00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	5,0000	0,250	1,25 Vencedor
00076	Salsicha .	QUILO	PERDIGÃO	50,0000	7,000	350,00Vencedor
00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	980,0000	2,000	1.960,00Vencedor
00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	300,0000	3,000	900,00Vencedor
00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	200,0000	3,000	600,00Vencedor
00080	SUCO EM PÓ, SABORES DIVERSOS DE 1 KG	PACOTE	PROMIX	200,0000	3,500	700,00Vencedor
00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	30,0000	2,300	69,00Vencedor
00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	50,0000	2,650	132,50Vencedor
Total da dotação :						97.997,35
- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	Acém bovino moído	PACOTE	REGINA	10,0000	2,900	29,00Vencedor
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	2.410,0000	1,600	3.856,00Vencedor
00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	20,0000	1,890	37,80Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	150,0000	2,070	310,50Vencedor
00007	Achocolatado em Pó.	PACOTE	MARATÁ	1.860,0000	2,250	4.185,00Vencedor
00009	ACHOCOLATADO LÍQUIDO	CAIXA	BOA VIDA	60,0000	18,360	1.101,60Vencedor
00010	Batata-inglesa	QUILO	CEASA	50,0000	4,720	236,00Vencedor
00012	Beterraba .	QUILO	CEASA	50,0000	3,240	162,00Vencedor



Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 18

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	1.570,0000	2,380	3.736,60Vencedor
	00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	200,0000	2,470	494,00Vencedor
	00015	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	FORTALEZA	100,0000	2,110	211,00Vencedor
	00017	BISCOITO CLUBE SOCIAL	CAIXA	CLUB SOCIAL	5,0000	129,600	648,00Vencedor
	00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	1.540,0000	3,820	5.882,80Vencedor
	00019	Cebola Branca .	QUILO	CEASA	50,0000	2,740	137,00Vencedor
	00020	Cenoura .	QUILO	CEASA	50,0000	4,050	202,50Vencedor
	00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	30,0000	0,450	13,50Vencedor
	00025	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE	REGINA	30,0000	2,920	87,60Vencedor
	00026	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE	KNOR	100,0000	0,250	25,00Vencedor
	00027	CARNE DE SOL BOVINA CONGELADA	QUILO	SOL	5,0000	20,700	103,50Vencedor
	00028	CONDIMENTO MISTO, PACOTE COM 100 G	PACOTE	DONA CLARA	10,0000	0,600	6,00Vencedor
	00030	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO	DUBOM	10,0000	10,000	100,00Vencedor
	00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	10,0000	1,500	15,00Vencedor
	00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	280,0000	1,200	336,00Vencedor
	00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	5,0000	2,650	13,25Vencedor
	00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	150,0000	6,000	900,00Vencedor
	00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	150,0000	3,300	495,00Vencedor
	00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	5,0000	3,350	16,75Vencedor
	00042	FRANGO CONGELADO- CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 6 KG	UNIDADE	SADIA	50,0000	32,000	1.600,00Vencedor
	00043	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G	PACOTE	BORDON	50,0000	3,250	162,50Vencedor
	00046	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	ITAMBÉ	30,0000	3,150	94,50Vencedor
	00047	LEITE ACHOCOLATADO EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	BETANIA	30,0000	3,100	93,00Vencedor
	00050	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA	QUILO	SADIA	10,0000	12,000	120,00Vencedor
	00051	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMB. 200G, FARDO COM 50 UND	FARDO	ITAMBÉ	5,0000	157,000	785,00Vencedor
	00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	1.920,0000	1,800	3.456,00Vencedor
	00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	470,0000	1,100	517,00Vencedor
	00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	100,0000	3,100	310,00Vencedor
	00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVI FRAN	30,0000	9,000	270,00Vencedor
	00063	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	MAS PAN	20,0000	2,500	50,00Vencedor
	00065	POLPA DE FRUTAS PARA SUCO(MARACUJÁ, CAJÁ, ACEROLA, MANGA E CAJU).	PACOTE	NATIFRUTI	20,0000	2,300	46,00Vencedor
	00066	PRESUNTO	QUILO	SADIA	5,0000	15,400	77,00Vencedor
	00068	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	SADIA	5,0000	24,000	120,00Vencedor
	00073	REFRIGERANTE VARIADOS 2LT FD C/06 UNID	PACOTE	MAIS SABOR	10,0000	13,800	138,00Vencedor
	00074	REFRIGERANTE DE 250 ML	FARDO	COCA COLA	10,0000	31,800	318,00Vencedor
	00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	5,0000	0,250	1,25Vencedor
	00076	Salsicha .	QUILO	PERDIGÃO	50,0000	7,000	350,00Vencedor
	00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	980,0000	2,000	1.960,00Vencedor
	00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	30,0000	3,000	90,00Vencedor
	00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	30,0000	3,000	90,00Vencedor



Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 19

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00080	SUCO EM PÓ, SABORES DIVERSOS DE 1 KG	PACOTE	PROMIX	30,0000	3,500	105,00Vencedor
00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	30,0000	2,300	69,00Vencedor
00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	30,0000	2,650	79,50Vencedor
Total da dotação :						34.243,15
- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	Acém bovino moído	PACOTE	REGINA	100,0000	2,900	290,00Vencedor
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO	CAETE	2.500,0000	1,600	4.000,00Vencedor
00003	ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE	CAIXA VERDE	40,0000	1,890	75,60Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO	BLUE SOFT	600,0000	2,070	1.242,00Vencedor
00007	Achocolatado em Pó.	PACOTE	MARATÁ	1.920,0000	2,250	4.320,00Vencedor
00009	ACHOCOLATADO LÍQUIDO	CAIXA	BOA VIDA	100,0000	18,360	1.836,00Vencedor
00010	Batata-inglesa	QUILO	CEASA	100,0000	4,720	472,00Vencedor
00012	Beterraba .	QUILO	CEASA	100,0000	3,240	324,00Vencedor
00013	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE	ESTRELA	1.600,0000	2,380	3.808,00Vencedor
00014	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE	3 DE MAIO	2.000,0000	2,470	4.940,00Vencedor
00015	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	FORTALEZA	2.000,0000	2,110	4.220,00Vencedor
00017	BISCOITO CLUBE SOCIAL	CAIXA	CLUB SOCIAL	100,0000	129,600	12.960,00Vencedor
00018	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE	KIMIMO	1.200,0000	3,820	4.584,00Vencedor
00019	Cebola Branca .	QUILO	CEASA	100,0000	2,740	274,00Vencedor
00020	Cenoura .	QUILO	CEASA	100,0000	4,050	405,00Vencedor
00022	COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE	KIMIMO	30,0000	0,450	13,50Vencedor
00025	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE	REGINA	200,0000	2,920	584,00Vencedor
00026	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE	KNOR	50,0000	0,250	12,50Vencedor
00027	CARNE DE SOL BOVINA CONGELADA	QUILO	SOL	100,0000	20,700	2.070,00Vencedor
00028	CONDIMENTO MISTO, PACOTE COM 100 G	PACOTE	DONA CLARA	30,0000	0,600	18,00Vencedor
00030	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO	DUBOM	50,0000	10,000	500,00Vencedor
00031	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE	BONAMASA	50,0000	1,500	75,00Vencedor
00034	Farinha de milho (Fubá) .	PACOTE	DONA CLARA	300,0000	1,200	360,00Vencedor
00036	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	DONA MARIA	100,0000	2,650	265,00Vencedor
00037	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO	CAMILA	300,0000	6,000	1.800,00Vencedor
00038	FEIJÃO MULATINHO	QUILO	DO CAMPO	2.400,0000	3,300	7.920,00Vencedor
00041	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO	IRMÃOS FARIAS	40,0000	3,350	134,00Vencedor
00042	FRANGO CONGELADO- CADA FRANGO PESANDO EM MÉDIA 6 KG	UNIDADE	SADIA	300,0000	32,000	9.600,00Vencedor
00043	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G	PACOTE	BORDON	100,0000	3,250	325,00Vencedor
00046	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	ITAMBÉ	300,0000	3,150	945,00Vencedor
00047	LEITE ACHOCOLATADO EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	BETANIA	300,0000	3,100	930,00Vencedor
00050	LINGUIÇA DE FRANGO CONGELADA	QUILO	SADIA	50,0000	12,000	600,00Vencedor
00051	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMB. 200G, FARDO COM 50 UND	FARDO	ITAMBÉ	100,0000	157,000	15.700,00Vencedor
00052	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	ESTRELA	2.000,0000	1,800	3.600,00Vencedor
00056	MARGARINA 250 GR	UNIDADE	ADORITA	480,0000	1,100	528,00Vencedor
00061	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE	SOYA	800,0000	3,100	2.480,00Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2015.03.10.03

Pag.: 20

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00062	Ovo de galinha	BANDEJA	OVI FRAN	100,0000	9,000	900,00Vencedor
00063	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	MAS PAN	300,0000	2,500	750,00Vencedor
00065	POLPA DE FRUTAS PARA SUCO(MARACUJÁ,ÇA JÁ,ACEROLA,MANGA E CAJU).	PACOTE	NATIFRUTI	200,0000	2,300	460,00Vencedor
00066	PRESUNTO	QUILO	SADIA	30,0000	15,400	462,00Vencedor
00068	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	SADIA	30,0000	24,000	720,00Vencedor
00073	REFRIGERANTE VARIADOS 2LT FD C/06 UNID	PACOTE	MAIS SABOR	50,0000	13,800	690,00Vencedor
00074	REFRIGERANTE DE 250 ML	FARDO	COCA COLA	50,0000	31,800	1.590,00Vencedor
00075	Sal Refinado .	QUILO	LIRIO	10,0000	0,250	2,50 Vencedor
00076	Salsicha .	QUILO	PERDIGÃO	100,0000	7,000	700,00Vencedor
00077	SARDINHA 130G	UNIDADE	SULPESCA	1.000,0000	2,000	2.000,00Vencedor
00078	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	JANDAIA	300,0000	3,000	900,00Vencedor
00079	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	JANDAIA	200,0000	3,000	600,00Vencedor
00080	SUCO EM PÓ, SABORES DIVERSOS DE 1 KG	PACOTE	PROMIX	200,0000	3,500	700,00Vencedor
00081	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE	REGINA	50,0000	2,300	115,00Vencedor
00082	Vinagre de vinho branco ou tinto, garrafas plásticas de 50ml	UNIDADE	LORD	50,0000	2,650	132,50Vencedor
Total da dotação :						102.932,60
Total dos itens :						571.837,46
Total geral :						571.837,46